MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 127/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 21 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 127/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 21 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e a Portaria nº 2345/IFSP, de 7 de abril de

2021,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Organização da

Semana Nacional de Ciência e Tecnologia  do IFSP Campus Presidente Epitácio, para o ano de 2023, conforme segue:

SERVIDORES SIAPE

Enio Freire de Pula  - Presidente 02163***

Anita Luisa Fregonesi de Moraes 03142***

Bruno César Vani 02163***

César Alberto da Silva 01662***

Donizete Aparecido Busca  Junior 02268***

Elaine Sant’Ana Carneiro 02163***

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012***

Elisângela de Jesus Santos 01138***

Fabricia Mi ko Ikuta 01047***

Fernando Barros Rodrigues 01913***

Herlon Xavier Silva 02315***

Le cia Souza Lemos               03273***

Maicon Jose Fortunato 01300***

Patrícia da Silva Nunes 02163***

Paulo Roberto Rosa 01038***

	Documento assinado eletronicamente por: